2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГОМЯГКОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

  30 сентября 2022

       № 69
с. Богомягково
О выдвижении кандидатуры на звание                                                    «Почётный житель  сельского  поселения «Богомягковское»
 Рассмотрев обращение  жителей сельского  поселения  «Богомягковское», за длительную деятельность, с выдающимися результатами для сельского поселения «Богомягковское», руководствуясь Положением о почетном звании «Почётный гражданин сельского  поселения «Богомягковское», принятого решением Совета сельского поселения «Богомягковское» от  29.12.2014 года № 165, Совет сельского  поселения  «Богомягковское» решил:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин сельского  поселения  «Богомягковское»»- Бородиной Галине Петровне, Шелеметьевой Марии Иннокентьевне
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
            3. Настоящее решение  разместить на информационных стендах администрации, библиотек  и на официальном сайте администрации сельского поселения «Богомягковское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского  поселения  «Богомягковское»                С.В.Старновский